



مدیرعامل آیتا فارس خبر داد؛

بهره‌برداري بزرگ‌ترین طرح آبرسانی روستایی فارسی به زودی

مدیرعامل آیتا فارس از پیشرفت بالغ بر ۸۰ درصدی عملیات اجرای سامانه تأمین آب شرب مجموعه روستاهای بخش قظرویه شهرستان

نی‌ریز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آیتا استان فارس علی شیبانی گفت: با بهره‌برداری از این سامانه آبرسانی که بزرگترین طرح تأمین آب روستایی استان فارس است، کمیت و کیفیت آب شرب ۹۵ روستای این بخش ارتقاء خواهد یافت.

شیبانی اظهار کرد: شرکت آیتا استان فارس پیش از این طرح نیز به منظور رفع مشکل کم‌آبی در این مناطق اقدامات متعددی انجام داده که متأسفانه به دلیل تداوم خشکسالی‌ها، موفقیت خاصی در این خصوص حاصل نشده است و مردم این منطقه کماکان با مشکل کم‌آبی مواجه هستند.

وی تصریح کرد: طبق مطالعات کارشناسی دقیق، تنها راهکار ممکن به منظور برون رفت از این بحران، استفاده از ظرفیت آب ذخیره سد چشمه عاشق تشخیص داده شد که خوشبختانه با همکاری و مساعدت شرکت فولاد نی‌ریز، خط انتقال این طرح از سد چشمه عاشق تا محل احداث پکیج تصفیه آب اجرا و امکان احداث تصفیه خانه آب فراهم گردید. رئیس هیئت مدیره شرکت آیتا

با توسعه کشت گلخانه تابع اقلیم می‌توان

در مصرف آب صرفه‌جویی کرد

سرپرست مدیریت امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: با فرآیند کشت گلخانه‌ای تابع اقلیم که با هدف ایجاد شرایط دمایی بهینه برای تولید محصول برنامه‌ریزی شده است، با اجرای شدن آن مبتنی بر ملاحظات بومی به میزان قابل توجهی در مدیریت هزینه‌ها و بکارگیری منابع مانند آب نیز صرفه‌جویی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس ابوالفضل زمانی‌فرد در حاشیه برنامه‌های توسعه کشت گلخانه تابع اقلیم بیان کرد: توسعه کشت گلخانه تابع اقلیم از اهداف توسعه ششم وزارت جهاد کشاورزی در نقاط مختلف کشور است. این روش نوین به نوعی سازگاری با اقلیم و خواستگاه اولیه آن در استان فارس است.

وی با بیان اینکه توسعه این نوع کشت یکی از روش‌های نوین برای تولید محصول است، افزود: با توسعه این الگوی کشاورزی به میزان قابل توجهی در حفظ منابع پایه، کاهش هزینه اولیه زیرساخت و هزینه تولید و افزایش بهره‌وری مؤثر خواهد شد. در واقع افزایش بهره‌وری یک راهبردملی در تمامی زمینه‌ها به ویژه بخش کشاورزی است.

زمانی‌فرد با تأکید بر صرفه‌جویی در مصرف آب در این نوع کشت، تصریح کرد: در فرآیند کشت گلخانه‌ای تابع اقلیم که با هدف ایجاد شرایط دمایی بهینه برای تولید محصول برنامه‌ریزی شده است، با اجرای شدن آن مبتنی بر ملاحظات بومی به میزان قابل توجهی در مدیریت هزینه‌ها و بکارگیری منابع مانند آب نیز صرفه‌جویی می‌شود. سرپرست مدیریت باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در رابطه با شیوه دستیابی به دمای مناسب رشد محصول در گلخانه‌های تابع اقلیم، گفت: در این الگوی تولید هیچ‌گونه تجهیزات سرمایشی و گرمایشی استفاده نمی‌شود بلکه با اجرای سازه‌های سبک و پوشش گلخانه‌ای مقاوم تلاش می‌شود تا

با حضور تنی چند از مسئولان صورت پذیرفت؛

آغاز عملیات اجرایی پروژه تعریف و احداث محور قلات – کودیان

و با اعتبار اولیه ۶۷۰ میلیارد ریال اجرا می‌شود.

وی با اشاره به برخی عملیات‌های راه روستایی قلات-کودیان افزود: در این پروژه، ۳۶۸ هزار مترمکعب خاکبرداری، ۳۷ هزار مترمکعب خاکریزی، ۴۸۵ مترمکعب خاکریزی سنگی، ۱۳ هزار مترمکعب اساس اجرا و ۱۴ دستگاه پل نیز تعریف می‌شود.

سرپرست معاونت فنی و راه‌های روستایی فارس در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود این پروژه ظرف مدت یکسال اجرا شود.

دبیر کل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

بیشترین مبادله اقتصادی فارس و عراق در حوزه‌های پزشکی و گردشگری است



مقصد کالاهای ایرانی است که در بسیاری از بخش‌ها بازار بزرگی برای محصولات و کالاهای تولیدی کشور ما محسوب می‌شود اما تراز صادراتی ما با این کشور هنوز باغفل نشده و جای کار فراوان دارد.

وی افزود: ظرفیت تجارت ایران با عراق بسیار زیاد است اما محصولات ما رقیبی نیز در این بازار داریم که این مهم نیازمند حضور هوشمندانه تاجر و بازرگانان ما در بازار کشور عراق است.

پیشن اظهار داشت: نکته قابل توجه در تجارت با عراق این است که علاوه بر رقبای قدیمی ایران در این بازار، برخی از کشورهای عربی نیز در کنار کشورهای اروپایی، به عنوان یک رقیب جدید در حال ورود به بازار این کشور هستند که این مسئله به‌خصوص در حوزه صادرات برخی از بخش‌ها می‌تواند به چالشی برای کشورمان تبدیل شود.

وی اضافه کرد: نکته مهم درخصوص رقبای بازرگانان ایرانی در بازار عراق این است که تاجران کشورهای دیگر علاوه بر حمایت‌های دولتی، از عدم وجود محدودیت‌های تحریمی برخوردارند که این موضوع مسیر تجارت را برای آنها هموارتر از تاجران ما کرده است.

پیشن با تأکید بر اینکه بخش خصوصی کشور ما باید برای توسعه مبادلات تجاری با کشور عراق برنامه‌ریزی داشته باشد ادامه داد: برای افزایش مبادلات تجاری و اقتصادی با کشور عراق نیاز است که به سمت متوازن‌سازی تجارت دوجانبه گام برداریم.

در نشست دادگستری کل استان فارس با اداره کل امور مالیاتی فارس مطرح شد؛

از ایجاد شرکت‌های صوری تا ایجاد عدالت مالیاتی



مدیرکل امور مالیاتی فارس اظهار داشت: هم‌اکنون ایجاد شرکت‌های صوری، صدور فاکتورهای جعلی، سوءاستفاده از کارت بازرگانی سایرین، استفاده غیرقانونی از معافیت‌های مالیاتی و معاملات غیرواقعی در برخی صنوف، از مهمترین گریزگاه‌های مالیاتی محسوب می‌شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس حمیدرضا محمدابراهیمی، ضمن قدردانی از توجه رئیس کل دادگستری فارس و مجموعه قضایی استان جهت تحقق اهداف نظام مالیاتی اظهار داشت: هوشمند سازی نظام مالیاتی، اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان اولویت ویژه سازمان امور مالیاتی در راستای شفافیت اقتصادی و ایجاد عدالت مالیاتی است.

حمیدرضا محمدابراهیمی، اجرای شدن قانون پایه‌های فروشگاهی را گامی در جهت شفافیت روند مالیاتی دانست و گفت: اجرای این قانون در شناسایی مودیانی که پرونده مالیاتی نداشتند و اقدام به فرار مالیاتی می‌کردند کمک کرد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس بیان کرد: قطعاً هر یک از شهروندان و فعالان اقتصادی در صورت اطلاع دقیق از آثار مثبت اجرای قانون پایه‌های فروشگاهی و اینکه بخشی از مالیات‌هایی که آنها پرداخت می‌کنند صرف عمران و توسعه امکانات و زیرساخت‌ها و توسعه خدمات می‌شود، همراهی بیشتر و بهتری در پرداخت مالیات خود خواهند داشت. محمد ابراهیمی افزود: شهروندان باید بدانند که درآمدهای مالیاتی تأثیر مستقیم بر رفاه اجتماعی و بهبود شرایط زندگی آنها خواهد داشت.

وی افزود: بخش عمده‌ای از مالیات ارزش افزوده، به شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و امور عشایر پرداخت و صرف تأمین هزینه‌های اقدامات و پروژه‌های عمرانی می‌شود که تأثیر مستقیم بر بهبود کیفیت زندگی تک تک افراد جامعه دارد.

مدیر کل امور مالیاتی فارس ادامه داد: در سال گذشته ۱۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی در استان فارس وصول شده و علاوه بر آن ۳ هزار میلیارد تومان از محل مالیات ارزش افزوده به حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و همچنین امور عشایر استان پرداخت شده و یک هزار میلیارد تومان نیز به حساب وزارت بهداشت و درمان جهت اختصاص در حوزه سلامت واریز شده است.

مدیرکل امور مالیاتی فارس در استفاده از ظرفیت‌های موجود در اداره کل امور مالیاتی و دادگستری کل استان تأکید کرد و اظهار داشت: هم‌اکنون ایجاد شرکت‌های صوری، صدور فاکتورهای جعلی، سوءاستفاده از کارت بازرگانی سایرین، استفاده غیرقانونی از معافیت‌های مالیاتی و معاملات غیرواقعی در برخی صنوف، از مهمترین گریزگاه‌های مالیاتی محسوب می‌شوند که با گسترش همکاری‌های بین دستگاهی، به ویژه حمایت دادگستری کل استان و تسریع در صدور آراء، برخورد با این جرائم قاطع‌تر خواهد شد.

در چهل و نهمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز انجام شد؛

آسفالت نزدیک به ۲۵۰۰۰ مترمربع معابر در هفته چهل و نهم در شیراز

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته چهل و نهم، ۲۴ هزار و ۹۵۵ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۲ هزار و ۹۳۶ تن آسفالت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته چهل و نهم، ۲۴ هزار و ۹۵۵ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۲ هزار و ۹۳۶ تن بوده است. لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۱، ۴ و ۵، روکش آسفالت در معبر قدیمی در کوچه ۱۹ بیت‌المقدس در منطقه ۴ و خیابان مینو در منطقه ۷ و شهرک مینارود (خیابان لادن و فرعی‌های روزبهان) در منطقه ۹ انجام شده است.

تراش و ترمیم آسفالت در بولوار دکتر حسایی از پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و روکش آسفالت در معبر خاکي (زیرسازی شده) نیز در کوچه‌های ۱۸ و ۱۰ ابوالفضل در

صفحه	۴
شماره	۳۹۷۴
سال	سی ام



شهردار شیراز مطرح کرد؛

اهمیت مدیریت و راهبری خطوط مترو شیراز



ایستگاه آزادی به سمت کلبه سعدی حاصل تلاش‌های بی‌شائبه این مدیر بوده است.

شهردار شیراز همچنین انتخاب علی کلاتری در سمت سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی را که دارای تجربیات زیادی هستند، به‌منابه حیات جدید در شریان این سازمان دانست و عنوان کرد: همه برای رسیدن به هدف که همان خدمت‌رسانی به مردم است، تلاش کنیم.

رئیس پیشین سازمان حمل‌ونقل ریلی نیز اظهار کرد: اگر موفقیتی حادث شد و قدمی برداشته شد حاصل حمایت‌های شهردار، معاونین و سایر همکاران بود که جمع زحمات ما موفقیت در خطوط مترو، به نتیجه رسید.

علی کلاتری سرپرست سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز نیز با قدردانی زحمات چندین ساله امیر یقطین و کسب تجربیات ارزشمند از او گفت: همدلی مشاورین و سایر همکاران در احداث خطوط مترو شیراز، بسیار عادلانه بود و تلاش خود را می‌کنم که امانت‌دار خوبی باشم و ادامه‌دهنده خدمات پیشین در این کار بزرگ خواهم بود.

شهردار شیراز در جلسه تکریم و معارفه رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری این کلان‌شهر درخصوص اهمیت مدیریت و راهبری خطوط مترو و توسعه آن گفت: خطوط مترو و جایگاهی تعداد چندین ده هزارنفری از شهروندان که به‌صورت شایه‌روزی از این خطوط استفاده می‌کنند، مسئولیت بسیار سنگین و خطیری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در جلسه تکریم و معارفه رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری، درخصوص اهمیت مدیریت و راهبری خطوط مترو اظهار کرد: خطوط مترو و جایگاهی تعداد چندین ده هزار از شهروندان که به‌صورت شایه‌روزی از این خطوط استفاده می‌کنند، مسئولیت بسیار سنگین و خطیری است.

وی از زحمات امیر یقطین در مسئولیت این سازمان و فعالیت‌های ارزنده او طی چند سال اخیر که منتج به افتتاح و بهره‌برداری خطوط جدید و ایستگاه‌های خط ۲ شد، قدردانی و بیان کرد: خدمات ارائه‌شده توسط رئیس پیشین سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز در سنوات اخیر را کم‌سابقه و قابل‌تقدیر است.

شهردار شیراز گفت: ورود دستگاه تی‌بی‌ام در خط ۳ مترو، حرکت دو دستگاه تی‌بی‌ام و حفاری از

در سلسله نشست‌های شیراز پایتخت محیط زیستی آسیا

مطرح شد؛

تولید نکردن زباله اولین و مهمترین قدم

در مدیریت پسماند

چرا که بازیافت محصولات ضمن این که سبب تحمیل هزینه به مجموعه مدیریت پسماند می‌شود، ارزش افزوده ابتدایی را نیز به ما برمی‌گرداند.

این استاد دانشگاه جندی‌شاپور اهواز ضمن تأکید بر بهره‌گیری شیراز از متخصصان بومی، افزود: کارشناسانی که به توپوگرافی منطقه آشنا هستند، مطالعات مؤثرتری دارند و سریع‌تر نیز به نتیجه می‌رسند.

وی همچنین توجه به طرح‌های جامع و تفصیلی مدیریت پسماند را که توسط متخصصان تهیه می‌شود، عامل موفقیت مدیریت پسماند در شهر دانست و گفت: در این زمینه باید از تجربیات موفق دیگر کشورهای بهره‌بردار و درعین حال به ویژگی‌های اقلیمی هر منطقه نیز توجه ویژه داشت.

وی در زمینه کاهش مصرف و در نتیجه کاهش تولید و مدیریت پسماند گفت: باید به تولید نکردن زباله توجه کنیم اما این به معنای قرار دادن مسئولیت بر دوش شهروندان نیست، اگر ما از مصرف کننده می‌خواهیم کیسه پلاستیکی نشان دادند تا از دیوی زباله در مناطق مختلف جلوگیری شود.

وی ادامه داد: مدیریت پسماند هنگامی در شیراز به طور جدی آغاز شد که از سوی مدیران ارشد شهرداری شیراز به عنوان یک مسئله مهم پذیرفته شد و اکنون پس از سال‌ها تلاش شیراز در زمینه مدیریت پسماند به یک قطب تخصصی تبدیل شده است که پتانسیل ارائه مشاوره به سایر شهرها را دارد.

جعفرزاده با تأکید بر این نکته که اولین قدم در مدیریت پسماند عدم تولید است، گفت: در نخستین قدم نباید پسماند را تولید کرد

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور با تأکید بر اینکه اولین قدم در مدیریت پسماند عدم تولید است، گفت: در نخستین قدم نباید پسماند را تولید کرد زیرا بازیافت محصولات ضمن این که سبب تحمیل هزینه به مجموعه مدیریت پسماند می‌شود، ارزش افزوده ابتدایی را نیز به ما برمی‌گرداند.

در سلسله نشست‌های شیراز پایتخت محیط زیستی آسیا به موضوع «مدیریت بهینه پسماند» جعفرزاده حقیقی به ایراد سخنان پرداخت و گفت: در معرفی شهرها هنگامی که از جنبه‌های مختلف مورد بررسی قرار می‌گیرند، معمولاً به پسماند توجه نمی‌شود، حال آن‌که مدیریت پسماند در تمام فراز و فرودهای شهر از جنبه‌های مختلف نقش بسیار مهمی دارد.

جعفرزاده حقیقی توجه به مدیریت پسماند را مسئله‌ای دانست که از دهه ۶۰ آغاز شد و مدیران وقت شهر با انجام مطالعات تخصصی و ایجاد حساسیت بر روی مسئله مدیریت اصولی‌تر پسماند واکنش نشان دادند تا از دیوی زباله در مناطق مختلف جلوگیری شود.

وی ادامه داد: مدیریت پسماند هنگامی در شیراز به طور جدی آغاز شد که از سوی مدیران ارشد شهرداری شیراز به عنوان یک مسئله مهم پذیرفته شد و اکنون پس از سال‌ها تلاش شیراز در زمینه مدیریت پسماند به یک قطب تخصصی تبدیل شده است که پتانسیل ارائه مشاوره به سایر شهرها را دارد.

جعفرزاده با تأکید بر این نکته که اولین قدم در مدیریت پسماند عدم تولید است، گفت: در نخستین قدم نباید پسماند را تولید کرد